剩余限售股

数量

1 徐进 109,568,568 18.26% 109,568,568 0

2 刘安省 79,873,450 13.31% 79,873,450 0

3 安徽省黄海商贸有限公司 5,788,712 0.96% 5,788,712 0

4 淮北市顺达商贸有限公司 2,894,356 0.48% 2,894,356 0

5 黄绍刚 12,411,743 2.07% 12,411,743 0

6 范博 10,965,476 1.83% 10,965,476 0

7 朱成寅 10,555,202 1.76% 10,555,202 0

8 孙朋东 10,265,767 1.71% 10,265,767 0

9 徐钦祥 9,976,331 1.66% 9,976,331 0

10 周图亮 9,976,331 1.66% 9,976,331 0

11 段炼 9,541,014 1.59% 9,541,014 0

12 张国强 9,469,818 1.58% 9,469,818 0

13 赵杰 7,467,123 1.24% 7,467,123 0

14 仲继华 6,299,351 1.05% 6,299,351 0

15 束庆瑞 6,053,331 1.01% 6,053,331 0

16 冯本濂 506,512 0.08% 506,512 0

17 赖怀伟 477,569 0.08% 477,569 0

18 陶品廉 506,512 0.08% 506,512 0

19 刘月英 477,569 0.08% 477,569 0

20 莫长兴 506,512 0.08% 506,512 0

21 张维军 217,077 0.04% 217,077 0

22 朱永贵 217,077 0.04% 217,077 0

23 黄海风 289,436 0.05% 289,436 0

24 左配利 434,153 0.07% 434,153 0

25 孙光 289,436 0.05% 289,436 0

26 张孝峰 289,436 0.05% 289,436 0

27 梁长军 217,077 0.04% 217,077 0

28 聂基辉 289,436 0.05% 289,436 0

29 徐君 274,964 0.05% 274,964 0

30 刘新春 231,548 0.04% 231,548 0

31 范胜利 144,718 0.02% 144,718 0

合   计 306,475,605 51.08% 306,475,605 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、境内法人持有股份 8,683,068 -8,683,068 0

2、境内自然人持有股份 297,792,537 -297,792,537 0

有限售条件的流通股份合计 306,475,605 -306,475,605 0

无限售条件

的流通股份

A 股 293,524,395 306,475,605 600,000,000

无限售条件的流通股份合计 293,524,395 306,475,605 600,000,000

股份总额  600,000,000 0 600,000,000

八、上网公告附件

《华林证券股份有限公司关于安徽口子酒业股份有限公司首次公开发行限

售股解禁的核查意见》

特此公告。

安徽口子酒业股份有限公司董事会

2018 年 6 月 22 日